
7 2024 年 5 月 21 日 星期二

责任编辑：徐冉 美术编辑：张锦萍 校对：赵立 LIAOCHENG RIBAO公告·公益广告

经聊城市人民政府批准，聊城市自然资源
和规划局决定以挂牌出让方式出让8（幅）地块
的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让方式地块的基本情况和规
划指标要求：（见附表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照
价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见挂牌出让文件。申请人可于2024年5月20日
至2024年6月24日到聊城市公共资源交易中心
网站（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子交

易系统-新”土地交易入口获取挂牌出让文件。
五、申请人可于 2024 年 5 月 20 日至

2024 年6月24日到聊城市公共资源交易中
心（东昌府区昌润路153号市政务中心三楼
CA办理窗口）办理CA数字证书，CA数字证
书办理须知请登录聊城市公共资源交易中
心网站（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子
交易系统-新”查询。交纳竞买保证金的截
止时间为2024年6月24日17时00分。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在
聊城市公共资源交易中心网站（http://gg-
zyjy.liaocheng.gov.cn）“电子交易系统-新”土
地交易入口进行。各地块挂牌时间分别为：

2024-01号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日10时00分；
2024-44号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日10时10分；
2024-33号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日10时20分；
2024-47号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日10时30分；
2023-49号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日10时40分；
2024-17号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日10时50分；
2024-12号地块：2024年6月11日10时

00分至2024年6月25日11时00分；
2023-131 号地块：2024 年 6 月 11 日 10

时00分至2024年6月25日11时10分。
七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌期间竞买人应在聊城市公共资

源交易网土地交易入口（http://ggzyjy.liao-
cheng.gov.cn）“电子交易系统-新”进行竞价。

（二）竞买保证金通过网上交易系统于
网上交易活动交易截止前一个工作日，即
2024年6月24日17时00分前交到指定账户
（以竞买保证金到账时间为准）。否则，将无
法获得竞买资格。如不成交，保证金在竞买
活动结束后5个工作日退还，不计利息。

（三）其他事项
1.本次公开出让文件、竞买须知等详细

资料请登录聊城市公共资源交易网土地交

易入口（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子
交易系统-新”查看。

2.本次公开出让土地不接受电话、邮寄
及口头竞买。

3. 本公告未竟事宜详见聊城市公共资
源交易网（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电
子交易系统-新”。

（四）竞买人自行现场踏勘，竞买人对宗
地现状（含地上地下）有异议的，须在公告期
内（2024年6月8日前）向市自然资源和规划
局书面提出；逾期未提出的，则视为认可宗
地达到建设要求，具备开工条件。土地成交
后，对未发现的地下设施需要迁移的，由竞
得人自行解决，费用自理。

（五）公告发布后，对实施未供先建等违法
用地行为或前期未供先建行为已经依法处置
又进行的违法建设的竞买者取消竞买资格，保
证金不予退还。欢迎社会各界监督举报。

八、联系方式：
联系地址：聊城市经开区湄河路266号、

东昌西路131号、度假区南环路与水城大道
十字路口向西500米路北

联系人：杨先生、周先生、徐先生
联系电话：0635-8323536、2110716、

6011200
聊城市自然资源和规划局
聊城市公共资源交易中心

2024年5月20日

聊城市自然资源和规划局、聊城市公共资源交易中心国有土地使用权挂牌出让公告
聊自然资规告字〔2024〕0502号

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：普通商品住房

用途明细：

用途名称

普通商品住房

零售商业用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电、供水、排水

备注：1.该宗地属违法占地（未供先建），现已处罚到位。受东昌府区人民政府委托，出让人在本次出让中对地上建筑物一并进行处置。竞得人需在土地成交确认书签订后5个

工作日内，向东昌府区政府缴纳建筑物价款7428460.06元，逾期不能缴纳的，视为放弃竞得资格，出让起始价的20%不予退还。竞得人缴纳建筑物价款后，在成交确认书签订后

10个工作日内与出让人签订《国有土地使用权出让合同》。东昌府区人民政府应在竞得人缴纳建筑物价款后5个工作日内与竞得人签订资产移交协议并交付地上建筑物及相关

证件手续；逾期不能签订的，每延迟1日由东昌府区政府按建筑物价款1‰向竞得人支付违约金；逾期超过60日，经竞得人催告后仍不签订资产移交协议的，竞得人有权放弃竞

得资格并可要求东昌府区政府赔偿损失，已缴纳的土地出让金，出让人予以退还。2.土地竞得人须提供471.27平方米（建筑面积）回迁安置住宅和1000平方米的商业用房，东昌

府区政府分别以5993元/平方米和6123元/平方米的价格进行回购。3.土地出让年限：土地使用权终止日期住宅用地为2090年8月31日，零售商业用地为2060年8月31日。4.

其他事项详见竞买须知、出让文件。注：本公告所称出让起始价不含地上建筑物造价款。

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：工业用地

用途明细：

用途名称

工业用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电

备注：1.该宗地属违法占地（未供先建），现已处罚到位。受东昌府区人民政府委托，出让人在本次出让中对地上建筑物一并进行处置。竞得人需在土地成交确认书签订后

5个工作日内，向东昌府区政府缴纳建筑物价款17048587.75元，逾期不能缴纳的，视为放弃竞得资格，出让起始价的20%不予退还。竞得人缴纳建筑物价款后，在成交确认

书签订后10个工作日内与出让人签订《国有土地使用权出让合同》。东昌府区人民政府应在竞得人缴纳建筑物价款后5个工作日内与竞得人签订资产移交协议并交付地

上建筑物及相关证件手续；逾期不能签订的，每延迟1日由东昌府区政府按建筑物价款1‰向竞得人支付违约金；逾期超过60日，经竞得人催告后仍不签订资产移交协议

的，竞得人有权放弃竞得资格并可要求东昌府区政府赔偿损失，已缴纳的土地出让金，出让人予以退还。2.土地出让年限：土地使用权终止日期为2071年6月30日。3.其

他事项详见竞买须知、出让文件。注：本公告所称出让起始价不含地上建筑物造价款。

2024-01

66年

35≤

3525万元

2024年6月11日10时00分

2024-44

47年

≤15

2169万元

2024年6月11日10时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

3933平方米

1<并且≤1.5

≤18

面积

3266平方米

667平方米

705万元

50万元

挂牌结束时间：

69513平方米

1≤并且≤1.5

面积

69513平方米

1085万元

5万元

挂牌结束时间：

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日10时00分

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日10时10分

青年巷南、青年林街西

≤38

3734224BA0003

聊莘路北、孙克胜村东

40≤

3704924BA0032

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：公用设施用地

用途明细：

用途名称

公用设施用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电

备注：其他事项详见出让文件

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：普通商品住房

用途明细：

用途名称

零售商业用地

普通商品住房

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电、供水、排水

备注：1.竞得人开发建设严格按《聊城市房地产开发项目建设条件意见书》（聊建房〔2024〕9号）文件要求执行。2.其他事项详见出让文件。

2024-33

50年

30≤

199万元

2024年6月11日10时00分

2024-47

70年

35≤

40708万元

2024年6月11日10时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

6614平方米

≤0.5

≤24

面积

6614平方米

100万元

5万元

挂牌结束时间：

53107平方米

2≤并且≤2.5

≤80

面积

17669平方米

35438平方米

8142万元

50万元

挂牌结束时间：

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日10时20分

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日10时30分

龙山路以南、茌新河以东

≤50

3725924BA0006

花园路以东、东昌东路以北

≤26

3730424BA0016

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：普通商品住房

用途明细：

用途名称

普通商品住房

零售商业用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电、供水、排水

备注：1.该宗地属违法占地（未供先建），现已处罚到位。受东昌府区人民政府委托，出让人在本次出让中对地上建筑物一并进行处置。竞得人需
在土地成交确认书签订后5个工作日内，向东昌府区政府缴纳建筑物价款206590863.17元，逾期不能缴纳的，视为放弃竞得资格，出让起始价的
20%不予退还。竞得人缴纳建筑物价款后，在成交确认书签订后10个工作日内与出让人签订《国有土地使用权出让合同》。东昌府区人民政府应
在竞得人缴纳建筑物价款后5个工作日内与竞得人签订资产移交协议并交付地上建筑物及相关证件手续；逾期不能签订的，每延迟1日由东昌府
区政府按建筑物价款1‰向竞得人支付违约金；逾期超过60日，经竞得人催告后仍不签订资产移交协议的，竞得人有权放弃竞得资格并可要求东
昌府区政府赔偿损失，已缴纳的土地出让金，出让人予以退还。2.土地竞得人须提供18332.3平方米（建筑面积）回迁安置住宅和3897.5平方米的
商业用房，东昌府区政府分别以5377元/平方米和5551元/平方米的价格进行回购。3.土地出让年限：土地使用权终止日期住宅用地为2091年4
月30日，零售商业用地为2061年4月30日。4.其他事项详见竞买须知、出让文件。注：本公告所称出让起始价不含地上建筑物造价款。

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：工业用地

用途明细：

用途名称

工业用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电

备注：1.该宗地按“标准地”供应，产业引进说明等要求详见竞买须知及出让文件。2.本地快使用终止年限与一期地块终止年限一致，终止年限
为2069年7月1日。

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：工业用地

用途明细：

用途名称

工业用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电

备注：该宗地按“标准地”供应，产业引进说明等要求详见竞买须知及出让文件。

宗地编号：

年限：

绿化率（%）：

主要土地用途：

普通商品住房

用途明细：

用途名称

普通商品住房

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

场地平整：建设要求，具备开工条件。基础设施：周围通路、通讯、通电、供水、排水

备注：1.竞得人开发建设严格按《聊城市房地产开发项目建设条件意见书》（聊建房〔2024〕8号）文件要求执行。2.其他事项详见出让文件。

2023-49

67年

35≤

31687万元

2024年6月11日10时00分

2024-17

45年

≤15

1147万元

2024年6月11日10时00分

2024-12

50年

≤15

507万元

2024年6月11日10时00分

2023-131

70年

35≤

34664万元

2024年6月11日10时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

宗地总面积：

容积率：

建筑限高（米）：

保证金不低于：

加价幅度：

39857平方米

2.8≤并且≤3.2

≤100

面积

37638平方米

2219平方米

6338万元

50万元

挂牌结束时间：

38223平方米

1.5≤并且≤2

面积

38223平方米

574万元

5万元

挂牌结束时间：

12513平方米

1.5≤并且≤2

面积

12513平方米

254万元

5万元

挂牌结束时间：

39843平方米

2≤并且≤2.5

≤80

面积

39843平方米

17332万元

50万元

挂牌结束时间：

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日10时40分

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年06月25日 10时50分

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日11时00分

宗地坐落：

建筑密度（%）：

估价报告备案号：

2024年6月25日 11时10分

柳园路东、文化路北

≤22

3717324BA0024

西二环辅路东、嘉泽街北

51≤

3715824BA0013

祥泰街北、永丰路西

51≤

3714824BA0006

昌润路以西、松桂大街以南、双齐路以东、育才路以北

≤22

3731024BA0002


